
                   
Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæрон район   бынæттон  

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци 

У Ы Н А Ф Ф Æ  
                               

Администрация местного самоуправления 

муниципального образования  Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

           от  «18» 12. 2019 г.                            с. Октябрьское                                                    № 763 

  

 

Об образовании Координационного совета при Администрации 

местного самоуправления муниципального образования Пригородный 

район Республики Северная Осетия-Алания по  малому и среднему 

предпринимательству 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от                               

30 декабря 2008 г. №63-РЗ «О развитии и поддержке малого и среднего 

предпринимательства в Республике Северная Осетия-Алания» и в целях 

исполнения Программы развития и поддержки малого и среднего 

предпринимательства  в муниципальном образовании Пригородный район 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1.Образовать Координационный совет при Администрации местного 

самоуправления муниципального образования Пригородный район по  

малому и среднему предпринимательству (приложение №1). 

2.Утвердить Положение о Координационном совете при 

Администрации местного самоуправления муниципального образования 

Пригородный район по  малому и среднему предпринимательству 

(приложение №2). 

3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

АМС МО Пригородный район РСО-Алания в сети «Интернет». 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации                                                                   Р.А.Есиев 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

А.А.Габараев       -  заместитель главы АМС МО Пригородный  район 

         

Л.А. Агузарова      - начальник     юридического  отдела АМС  МО  

                                   Пригородный район 

                                                                                      

Г.Б.Дзанагова      -   начальник Управления экономики и  

                                  прогнозирования АМС МО  Пригородный  район 

       

 
Тулатова Е.З. 

    2-27-95 


